106-822053STAGING JCN000471288 52.00 100 100 33.62 3362.10 9.00 302.59 9.00 302.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3967.28

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING JCN000437244 225.00 80 80 144.92 11593.60 9.00 1043.42 9.00 1043.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13680.45

Total: 180 180 14955.70 1346.01 1346.01 0.00 0.00 0.00 17647.73

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Six Hundred and Forty Seven and Seventy Three paisa Only